РАСПОРЯЖЕНИЕ
АДМИНИСТРАЦИИ ПЫШМИНСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА

_________________________________________________________________

_________________                         № ____________                       пгт. Пышма

О принятии мер в связи с выявлением факта заражения
бешенством дикого животного на территории деревни Талица Пышминского

района Свердловской области

         На основании письма государственного бюджетного учреждения
Свердловской области «Камышловская ветеринарная станция по борьбе с
болезнями животных» от 03.12.2024 № 871 «О выявлении бешенства»:
                1. Заведующему Печеркинским территориальным управлением
администрации Пышминского городского округа Д.В. Коновалову, главному
редактору МАУ «Редакция газеты «Пышминские вести» И.А. Виноградовой
принять исчерпывающие меры по информированию жителей Пышминского
городского округа о выявлении на территории деревни Талица Пышминского
района Свердловской области факта заражения дикого животного бешенством, а
также о возможном введении соответствующих ограничительных мероприятий на
территории данного населенного пункта.
                2. Контроль за исполнением настоящего распоряжения возложить
на заместителя главы Пышминского городского округа по организации
управления А.В. Кузеванову.

Исполняющий обязанности главы
Пышминского городского округа                                                   А.А. Обоскалов